PTH08T260W
PTH08T261W
3A、4.5V～14V入力、非絶縁型、広範囲出力調整型
パワー･モジュール（TurboTrans™ 採用）
この資料は、Texas Instruments Incorporated（TI）が英文で記述した資料
を、皆様のご理解の一助として頂くために日本テキサス･インスツルメンツ
（日本TI）が英文から和文へ翻訳して作成したものです。

 RoHS、鉛フリーと材質の詳細
 材質の組成、RoHS指令に関する状態、鉛フリーに関する状態、および製造プロセスの要件については、コンデンサ供給者に問い合わせてください。
 材質組成または半田付けの要件が更新された場合は、コンポーネントの指定、または型番の変化が発生する可能性があります。
(2) 追加の出力容量には、セラミック･コンデンサによる必要容量200µFを含める必要があります。
(3) TurboTransで必須のコンデンサ。コンデンサの選定に関しては、アプリケーション情報のうち、TurboTrans関連のセクションを参照してください。
 コンデンサ･タイプ：
 　• タイプA =（100 ＜ 容量 × ESR ≤ 1000）
 　• タイプB =（1,000 ＜ 容量 × ESR ≤ 5,000）
 　• タイプC =（5,000 ＜ 容量 × ESR ≤ 10,000）
(4) アルミニウム電解コンデンサはESR × 容量の値が大きいため、TurboTransには推奨されません。アルミ電解コンデンサと、高ESRコンデンサは、低ESRのコン
 デンサと組み合わせて使用できます。
(5) N/R - Not recommended（推奨しない）。この電圧定格は、動作要件の下限を満たしていません。
(6) このコンデンサの電圧定格により、出力電圧が動作電圧の80%以下である出力用途でのみ使用可能です。
(7) N/R - Not recommended（推奨しない）。TurboTransを使用しない場合、このコンデンサのESR値は最小要件を下回っています。
16
Sanyo
TPE, Poscap (SMD) 10 V 330 25mΩ 3300mA 7,3 × 4,3 N/R(8) 1 ~ 3 C ≥ 1(9) 10TPE330MF(10)
TPE, Poscap (SMD) 2.5 V 470 7mΩ 4400mA 7,3 × 4,3 N/R(8) 1 ~ 2 B ≥ 2(9) 2R5TPE470M7 (VO ≤ 1.8V)(10)
TPD, Poscap (SMD) 2.5 V 1000 5mΩ 6100mA 7,3 × 4,3 N/R(8) N/R(11) B ≥ 1(9) 2R5TPD1000M5 (VO ≤ 1.8V)(10)
SEP, OS-CON (Radial) 16 V 330 16mΩ 4700mA 10 × 13 1 1 ~ 2 B ≥ 1(9) 16SEP330M
SEPC, OS-CON (Radial) 16 V 470 10mΩ 6100mA 10 × 13 1 1 ~ 2 B ≥ 2(9) 16SEPC470M
SVP, OS-CON (SMD) 16 V 330 16mΩ 4700mA 10 × 12,6 1 1 ~ 2 B ≥ 1(9) 16SVP330M
AVX, Tantalum
TPM Multianode 10 V 330 23mΩ 3000mA 7,3 × 4,3 × 4,1 N/R(8) 1 ~ 3 C ≥ 2(9) TPME337M010R0035
TPS Series III (SMD) 10 V 330 40mΩ 1830mA 7,3 × 4,3 × 4,1 N/R(8) 1~ 6 N/R(12) TPSE337M010R0040 (VO ≤ 5V)(13)
TPS Series III (SMD) 4 V 1000 25mΩ 2400mA 7,3 × 6,1 × 3.5 N/R(8) 1 ~ 5 N/R(12) TPSV108K004R0035 (VO ≤ 2.1V)(13)
Kemet Poly-Tantalum,
T520 (SMD) 10 V 330 25mΩ 2600mA 7,3 × 4,3 × 4,1 N/R(8) 1 ~ 3 C ≥ 2(9) T520X337M010ASE025(10)
T530 (SMD) 6.3 V 330 15mΩ 3800mA 7,3 × 4,3 × 4,1 N/R(8) 2 ~ 3 B ≥ 2(9) T530X337M010ASE015(10)
T530 (SMD) 4 V 680 5mΩ 7300mA 7,3 × 4,3 × 4,1 N/R(8) N/R(11) B ≥ 1(9) T530X687M004ASE005 (VO ≤ 3.5V)(10)
T530 (SMD) 2.5 V 1000 5mΩ 7300mA 7,3 × 4,3 × 4,1 N/R(8) N/R(11) B ≥ 1(9) T530X108M2R5ASE005 (VO ≤ 2.0V)(10)
Vishay-Sprague
597D, Tantalum (SMD) 10 V 330 35mΩ 2500mA 7,3×5,7×4,1 N/R(8) 1 ~ 5 N/R(12) 597D337X010E2T
94SA, OS-CON (Radial) 16 V 470 20mΩ 6080mA 12 × 22 1 1 ~ 3 C ≥ 2(9) 94SA477X0016GBP
94SVP OS-CON (SMD) 16 V 330 17mΩ 4500mA 10 × 12,7 2 2 ~ 3 C ≥ 1(9) 94SVP337X06F12
Kemet, Ceramic X5R
(SMD)
16 V 10 2mΩ – 3225 1 ≥ 1(14) A(9) C1210C106M4PAC
6.3 V 47 2mΩ N/R(8) ≥ 1(14) A(9) C1210C476K9PAC
Murata, Ceramic X5R
(SMD)
6.3 V 100 2mΩ – 3225 N/R(8) ≥ 1(14) A(9) GRM32ER60J107M
6.3 V 47 N/R(8) ≥ 1(14) A(9) GRM32ER60J476M
25 V 22 1 ≥ 1(14) A(9) GRM32ER61E226K
16 V 10 1 ≥ 1(14) A(9) GRM32DR61C106K
TDK, Ceramic X5R
(SMD)
6.3 V 100 2mΩ – 3225 N/R(8) ≥ 1(14) A(9) C3225X5R0J107MT
6.3 V 47 N/R(8) ≥ 1(14) A(9) C3225X5R0J476MT
16 V 10 1 ≥ 1(14) A(9) C3225X5R1C106MT0
16 V 22 1 ≥ 1(14) A(9) C3225X5R1C226MT
Capacitor Characteristics Quantity
Max